Esta sentencia es la que sigue el mismo Amaya, y la defende con varias razones en los numeros 67. 68. 69. 70. y en el numero 72. lo confirma con palabras tan exuberantes, que parece copiaua las del privilegio, de que se trata, ibi: *At verò si privilegium fuerit amplius, & luculentius, & hominè nobilitet, & verbis expressis faciat eum nobilè,*

Et suos descendentes, ut tales reputentur, Et sint iuxta  
 forum, Et consuetudinem Hispania, Et ut possint gaude-  
 re, Et gaudeant omnibus exemptionibus, priuilegijs, immu-  
 nitatibus, franquitijs, Et libertatibus, quibus gaudent No-  
 biles. Hoc casu talis priuilegiatus, verò est nobilis in sua  
 substantia, l. 6. tit. 27. part. 2. Otator. de nobilit. 4. part. cap.  
 1. numer. 4. quia eius status, Et conditio mutata est, argu-  
 mento l. Caius 12. ff. de iur. patr. iunctis qua supra scripsis-  
 mus, Et quasi alter homo iudicatur, l. seruus 27. §. fin. de  
 adion. leg. cum à me adductis lib. 1. obseruat. cap. 12. num. 7.  
 per nouam regenerationem, aut benenationem quibus ter-  
 minis vitur, Instin. in d. Auth. sed hodie, C. de iur. aureor.  
 annul. Et in d. Nouell. 78. cap. 1. Et 2. **ITAVT PER  
 PRIVILEGIUM ILLVD, ET EIUS VIR-  
 TVTE CONSEQVATVR, VT ÆQVIPA-  
 RATVS, ET SIMILIS FACTVS INTEL-  
 LIGATUR VERIS NOBILIBVS,** d. Nouell. 78.  
 cap. 1. ibi: Eius virtute hac omnia consequantur, Et No-  
 uell. 74. seu Auth. quibus modis natural. effie. legit. §. sit igi-  
 tur. ibi: Nihil à legitimis filijs differentes, docet Bart. in l.  
 1. de legat. 1. num. 3. Et ibi Alex. Et reliqui Gutierrez d.  
 lib. 4. pp. qua est. 7. num. 11.

De las palabras del priuilegio no se puede dudar que  
 tienen capacidad, para que se les aplique muy del intento  
 la doctrina, porque estan los Caualleros armados equipa-  
 rados con los Infançones de sangre, ibi: *Sicut habentur,*  
 Et haberi debent iuxta forum alij Infançiones Ermunej,  
 Et ingenni dicti Regni, y quiso fueran reputados todos de  
 vna manera, ibi: *Et pro Infançionibus Ermuneis.* Et in-  
 genuis, ab omnibus habeantur, Et teneantur; y en la excep-  
 cion de las personas no se pudo mas alargar la mano, ibi:  
*Exempti franchi, liberi;* Et immunes, en los bienes lo auia

100

dicho mas arriba, ibi: *Sint francha, libera, & immunia ab omni exactione, peita, quaestia, & alia quacumque seruitute, vel contributione Regali, ac etiam vicinalisy* que los hijos, y descendientes han de gozar como el Cauallero armado, lo dize el mismo priuilegio, ibi: *Sint in perpetuum, &c.* Ex his quæ tradit Garcia de nobilitate gloss. l. 1. §. 1. nu. 24. ibi: *I deoque dispositio ad posteros trahenda est, ut minus sit dictum quam voluitur, etiam si satis reperitur dictum, per verbu illud, perpetuo IN PERPETUUM, semperque sunt eius vis, & potestatis, l. cum heredibus fideicommissi, ff. ad Trebell. princip. instit. de satisf. dat. tot. l. si sponsus, §. si quis rogat. 9. ff. de donat. inter vir. & uxori. ibi: Aliquid voluisse testatorem, & tamen non dixisse, ET HÆC VERBA FACIUNT DISPOSITIONEM PERPETVAM RESPECTU NOMINATORUM, ET EORUM POSTERORUM ETIAM SI NON SINT NOMINATI, Decius cons. 487. & cons. 218. QVIA HÆC VERBA, semper, perpetuo. IN PERPETUUM continent omnes successores quotquot sunt, quotquot erunt, gloss. verb. semper in l. 1. ff. solut. matr. & in l. 1. iuncto text. in l. seruitores sanagna in princ. ff. de seruit. l. pure, §. fin. ff. de doli mali except. l. falso, C. de diuers. rescript. Y el priuilegio se declara mas en aquellas palabras, ibi: *Quod Civis honorati dicta Ciuitatis Casarugusta duntaxat qui nunc sunt, vel qui pro tempore fuerint, illorumque posteritas, ac successores eorum, &c.* Porque la palabra, posteritas, comprehende todos los descendientes in infinitum, l. 1. §. 1. l. immunitates, ff. de iure immunit. l. Iurisconsultus, §. parentes, ff. de gradibus, cum alijs traditis à D. Valencuel. cons. 63. num. 139. y la palabra, successores, comprehende todos los hijos, y descendientes, ita Barbof. tract. var. appellat.*